॥ श्रीरामसमर्थ ॥
॥ जयजय रघुवीर समर्थ ॥
एकवीस समासी
अर्थात्
श्रीसमर्थाचा
जुना दासबोध
प्रस्तावना
समर्थहृदय नानासाहेब देव
भावार्थ निरूपण
समर्थभक्त श्रीदत्ताबुवा रामदासी
ज्येष्ठ शु.१३ शके १९२०,
दि. ७/६/१९९८

सत्कार्योत्तेजक सभा
रामवाडी, मालेगांव रस्ता, धुळे ४२४ ००१
दूरध्वनी : २३६२८७

श्रीराम समर्थ
भाग्यवंतांनी
एकांतात एकाग्रचित्ताने मननपूर्वक वाचावे.
कै. नानासाहेब देव
यांची प्रथमावृत्तीची प्रस्तावना.
श्रीसमर्थांची लघुकाव्ये
प्रस्तावना
श्रीसमर्थांच्या लघुकाव्याचे बाह्यस्वरूप
॥ स्वामींचा कवितासमुद्र अवघा कल्याण लीहीतसे ॥